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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:25 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet linjedetektor aktiveret grundet liftarbejde. 

08:39 Immerkær Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:05 Mitchellsgade  Brandalarm Brand i parasol på tagterrasse, slukket af personale. Overdraget til skadeservice. 

10:47 Gammel Kongevej Redning Assistance med åbning af elevatordør. 

11:28 Hans Knudsens Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:05 Kalvebod Brygge Mindre forurening Eftersyn for oliefilm på vand. Intet for beredskabet. 

12:27 Nykær Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

12:57 Brydes Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:09 Immerkær Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:19 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:36 Vigerslev Allé Eftersyn Eftersyn for lugt af svovl. Intet for beredskabet. 

13:38 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 
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15:20 Frederikssundsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:20 Mariehøj Færdselsuheld Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

17:12 Ålekistevej Eftersyn Eftersyn gr. ild i pande, slukket før beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, i.a.b. 

18:28 Kobbelvænget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:47 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:12 Nordstjernevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:30 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:04 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

22:07 Strandboulevarden Serviceopgave Serviceopgave. 

23:29 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

04:35 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

 


